
Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

М униципальное образование: 
Класс:
Численность участников:
Дата 27.09.19 г.____________
М аксимально возможное количество баллов:

Армавир
9,10,11

Время проведения 14.00 - 14.30.
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Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)

<4 СП <г, 40 Г" 00 9 10

1 Харламова Виктория Павловна 14.12.2004 9 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
2 Переверзева София Евгеньевна 11.05.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
3 Коробко Аксинья Дмитриевна 01.12.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
4 Глазунова Дарья Денисовна 07.08.2004 9 1Т » МБОУ гимназия №1 г. Армавир 60 Участник
5 Хортикова Марина Владимировна 03.03.2004 9 ,т „ МБОУ гимназия №1 г. Армавир 56 Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в 
11редседатель жюри С.В. Бирюков /
Члены жюри: К.И. Куницын /

В.В. Лей-Фей-Фу /
Д.С. Гасюк /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование: 
Класс:
Численность участников:
Дата 27.09.19 г.____________
М аксимально возможное количество баллов:

Армавир
9,10,11

Время проведения 14.00 - 14.30.
70
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Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)

- N СП тг <г, Г" 00 9 1»
1 Харламова Виктория Павловна 14.12.2004 9 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
2 Переверзева София Евгеньевна 11 05.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
3 Коробко Аксинья Дмитриевна 01.12.2004 9 "А” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
4 Глазунова Дарья Денисовна 07.08.2004 9 Т" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 60 Участник
5 Хортикова Марина Владимировна 03.03.2004 9 ..г .. МБОУ гимназия №1 г. Армавир 56 Участник

: - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
П редседатель жюри 
Члены жюри:

С.В. Бирюков
К.И. Куницын

В.В. Лей-Фей-Фу
Д.С. Гасюк

Пред седа гель оргкомитета школьного этапа олимпиады

. Г '

А ' -  У

Ш'к подпись
В.В. Гуреева 

ФИО



Итоговая(рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование: Армавир
Класс: 9,10,11
Численность участников: 5
Дата ‘ 27.09Л9 ~
Время проведения 14.00 - 14.30.
М аксимально возможное количество баллов: 70
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Статус диплома 
(победи ■ ель, при 1ср, 

участник)

- N ГО ТГ ю 45 Г- 00 9 10
1 Кашараба Александр Максимович 05.06.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
2 Барсегянц Назар Владимирович 23.04.2003 10 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель
3 Колодезное Иван Алексеевич 14.05.2004 9 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 60 Участник
4 Анищенко Виктор Алексеевич 02.02.2004 9 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 58 Участник
5 Турилин Эдуард Александрович 25.07.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 56 Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в .  классе.
Председатель жюри  С.В._Бирюков___________ /
Члены жюри: К.И. Куницын /

_________ В.В. Лей-Фей-Фу__________/
Д.С. Гасюк /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады



Армавир  
9, 10,11

5
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Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре
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Статус диплома 
(победи гель, призер, 

участник)

- СЧ т т Г <г. 40 Г - 90 9 К )

1 Кашараба Александр Максимович 05.06.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель

2 Барсегянц Назар Владимирович 23.04.2003 10 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 65 Победитель

3 Колодезное Иван Алексеевич 14.05.2004 9 "Б” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 60 Участник

4 Ан ищенко Виктор Алексеевич 02.02.2004 9 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 58 Участник

5 Турилин Эдуард Александрович 25.07.2004 9 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 56 Участник

М униципальное образование:
Класс:
Численность участников:
Дата
Время проведения
М аксимально возможное количество баллов:

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в 
Председатель жюри С.В. Бирюков /
Члены жюри: ___________ К.И. Куницын____________ /

/В.В. Лей-Фей-Фу 
Д.С. Гасюк /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

классе.
' /  .
/
/
/

подпись
В.В. Гурссии 

ФИО



И тоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады ш кольников

по физической культуре

М униципальное образование: А р м ав и р
Класс: 7,8
Численность участников: 8
Д ата • 27.09Л9 г.
Время проведения 14.00 - 14.30.
М аксимально возмож ное количество баллов: 60
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Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Морозова Анастасия Романовна 12.03.2006 8 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 51 Победитель
2 Ванюханова Мия Александровна 30.05.2005 8 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 51 Победитель
3 Осокина Екатерина Павловна 05.03.2005 8 "А" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 47 Участник
4 Пляшкевич Алиса Сергеевна 31.03.2005 8 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 45 Участник
5 Казарова Эмилия Ашотовна 14.07.2006 у  п р и МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 43 Участник
6 Шатохина Полина Григорьевна 22.06.2006 7 "В" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 43 Участник
7 Коршунова Дарья Владимировна 16.09.2006 7 "Г” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 41 Участник
8 Саносян Дарья Александровна 20.04.2007 7 "Г1' МБОУ гимназия №1 г. Армавир 41 Участник

* - В случае если участник выступает за более старш ий класс, дополнительно указать: обучается в 
П редседатель жюри С.В. Бирю ков /
Члены жюри: К.И. Куницын /

В.В. Л ей-Ф ей-Ф у /
Д.С . Гасю к /

Председатель оргкомитета ш кольного этапа олимпиады

классе.



М униципальное образование:
Класс:
Численность участников:
Д ата
Время проведения
М аксимально возможное количество баллов

И тоговая(рейтинговая) таблица результатов
участников ш кольного этапа всероссийской олимпиады  школьников

по физической культуре

А р м авир
7,8
8

27.09.19 г. 
14 .00- 14.30.
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Статус диплома 
(победитель, призер, 

участник)

1 Морозова Анастасия Романовна 12.03.2006 8 "Б" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 51 Победи гель

2 Ванюханова Мия Александровна 30.05.2005 8 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 51 Победитель

3 Осокина Екатерина Павловна 05.03.2005 8 "А" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 47 Участник

4 Пляшкевич Алиса Сергеевна 31.03.2005 8 "А” МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 45 Участник

5 Казарова Эмилия Ашотовна 14.07.2006 7 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 43 Участник

6 Шатохина Полина Григорьевна 22.06.2006 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 43 Участник

7 Коршунова Дарья Владимировна 16.09.2006 7 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 41 Участник

8 Саносян Дарья Александровна 20.04.2007 7 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 41 Участник

- В случае если участник выступает за более старш ий класс, дополнительно указать: обучается в  классе.
П редседатель жюри 
Члены жюри:

С.В. Бирюков
К.И. Куницын

В.В. Лей-Ф ей-Ф у
Д.С. Гасюк

П редседатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

/
/
/
и

подпись
В.В. Гуреева 

ФИО



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

М униципальное образование: А рм авир
Класс:  7,8
Численность участников: -  5_
Пата 27.09Л9 г.
Время проведения 14.00
М аксимально возможное количество баллов: 60
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Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Щуков Назир Русланович 09.11.2006 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 45 Победитель

2 Курнлов Даниил Кирилович 25.01.2006. 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 43 Призёр

3 Шипилов Кирилл Павлович 05.08.2005 8 "А” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 40 Участник

4 Аладжев Г еннадий Сергеевич 14.11.2006 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 38 Участник

5 Кузнецов Артём Дмитриевич 27.04.2005 8 "А" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 36 Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
Председатель жюри __________ С.В. Бирюков__________ /
Члены жюри:  К.И. Куницын_________ _ /

________ В.В. Лей-Ф ей-Фу_________/
___________ Д.С. Гасюк___________ /

П редседатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

классе.



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

М униципальное образование: А рм авир
Класс:  7,8
Численность участников: .  5_
Дата 27.09.19 г.
Время проведения 14.00 - 14.3(1
М аксимально возможное количество баллов: 60
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Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

1 Щуков Назир Русланович 09.11.2006 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 45 Победитель

2 Курилов Даниил Кирилович 25.01.2006. 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 43 Призёр

3 Шипилов Кирилл Павлович 05.08.2005 8 "А" МБОУ гимназия № 1 г. Армавир 40 Участник

4 Аладжев Геннадий Сергеевич 14.11.2006 7 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 38 Участник

5 Кузнецов Артём Дмитриевич 27.04.2005 8 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 36 Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
Председатель жюри  С.В. Бирюков__________ /
Члены жюри:  К.И. Куницын__________ /

________ В.В. Лей-Фей-Фу_________/
  Д.С. Гасюк___________ /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

классе.



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование: Армавир
Класс:   5,6
Численность участников: 16
Дата 27.09.19 г.
Время проведения 14.00 - 14. 30.
Максимально возможное количество баллов: 25
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Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)

1 Кравченко М аргарита Игоревна 11.07.2007 6 "В" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

2 Комарова Алиса Артёмовна 18.04.2008 6 "В" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

3 Сабанина Кира Игоревна 02.08.2008. 5 "Б” М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

4 Рящева Дарья Сергеевна 14.04.2008 5 "Б" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

5 Сахоненко М илана Дмитриевна 28.05.2008г 5 "В" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

6 Киценко Анастасия Александровна 02.08.2008 5 "Г” М БОУ гимназия №1 г. Армавир 19 Участник

7 Хлопкова Ева Кириловна 03 .11.2008т 5 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 18 Участник
8 Плеч истова Александра Сергеевна 12.112007 6 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник
9 Кириченко Елизавета Романовна 12.03.2007 6 "В” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник
10 Савченко Анастасия Андреевна 16.02.2008 6 "В” М БОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник
11 Шубина Вера Викторовна 19.04.2008г. 5 "Б" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник
12 Цыкалова Дарья Алексеевна 22.09.2008т 5 "В” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник
13 Мальцева Мария Михайловна 16.02.2008 6 "В" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 15 Участник
14 Крутова Ариана Витальевна 01.04.2008г. 5 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 15 Участник
15 Кривенко София Г еоргиевна 5 Т " МБОУ гимназия №1 г. Армавир 13 Участник
16 Лысенко Сабина Евгеньевна 17.08.2008г. 5 "А” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 12 Участник

* - II случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в 
, жюри С 14 К ипю кок / —  - /- .д о ' 0

классе.
11редседатель 
Члены жюри:

С.В. Бирюков 
К.И. Куницын

/ А
щ -

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады

В.В. Лей-Фей-Фу 
Д.С. Гасюк

В.В. Гуреева 
ФИО



Итоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование: Армавир
Класс: 5,6
Численность участников: 16
Дата 27.09Л 9 г.
Время проведения 14.00-14.30.
Максимально возможное количество баллов: 25
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Статус диплома 
(победитель, 

призер, участник)

1 Кравченко Маргарита Игоревна 11.07.2007 6 "В" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

2 Комарова Алиса Артёмовна 18.04.2008 6 "В” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

3 Сабанина Кира Игоревна 02.08.2008. 5 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

4 Рящева Дарья Сергеевна 14.04.2008 5 "Б" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

5 Сахоненко Милана Дмитриевна 28.05.2008Г 5 "В” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

6 Киценко Анастасия Александровна 02.08.2008 5 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 19 Участник

7 Хлопкова Ева Кириловна 03.11.2008г 5 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 18 Участник
8 Плеч истова Александра Сергеевна 12.112007 6 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник
9 Кириченко Елизавета Романовна 12.03.2007 6 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник
10 Савченко Анастасия Андреевна 16.02.2008 6 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник
11 Шубина Вера Викторовна 19.04.2008г. 5 "Б" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник

12 Цыкалова Дарья Алексеевна 22.09.2008т 5 "В” МБОУ гимназия №1 г. Армавир 16 Участник
13 Мальцева Мария М ихайловна 16.02.2008 6 "В" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 15 Участник
14 Крутова Ариана Витальевна 01.04.2008г. 5 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 15 Участник
15 Кривенко София Георгиевна

-> 1. 1 о
5 Т " МБОУ гимназия №1 г. Армавир 13 Участник

16 Лысенко Сабина Евгеньевна 17.08.2008г. 5 "А" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 12 Участник

1 - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
11редседатель жюри 
Члены жюри:

С.В. Бирюков
К.И. Куницын

В.В. Лей-Фей-Фу
Д.С. Гасюк

Председатель оргкомитета школьного этапа

классе.

В.В. Гуреева
подпись ФИО



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование:  Армавир
Класе:  5,6
Численность участников: 4
Дата 27.09.19 г.
Время проведения 14.00 - 14.30.
М аксимально возможное количество баллов: 25
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Статус диплома (победитель, призер, 

участник)

1 Балашов Игорь Андреевич 08.03.2008. 5 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель
2 Гантемиров Михаил Рустамович ш * -;!  \

5 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

3 Арутюнян Степан Саргисович 29.08.2008 5 Т" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 19 Участник
4 Говоров Олег Сергеевич

Г. 1 ||.' _, 11 1 л
5 "Г" МБОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник

5

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в
П редседатель жюри С.В. Бирюков / Я Г
Члены жюри: К.И. Куницын / / /  ^

В.В. Лей-Фей-Фу /  /  \—-
Д.С. Гасюк /  '

Председатель оргкомитета школьного этапа олимпиады
\ \ 5  % ПОДПИСЬ г ""т / /

В.В. Гуреева 
ФИО



Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре

Муниципальное образование:  Армавир
Класс: 5,6
Численность участников: * 4
Дата 27.09Л9 г.
Время проведения 14.00- 14.30.
Максимально возможное количество баллов: 25

*

Ф
ам

ил
ия

И
м

я

О
тч

ес
тв

о

Д
ат

а
ро

ж
де

ни
я

К
ла

сс
 

*

О
У

М
О ИТОГОВЫЙ 

ЗАЧЕТНЫЙ БАЛЛ
Статус диплома (победитель, призер, 

участник)

1 Балашов Игорь Андреевич 08.03.2008, 5 "Г" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

2 Гантемиров М ихаил Рустамович 18.08.2008г 5 Т " М БОУ гимназия №1 г. Армавир 20 Победитель

3 Арутюнян Степан Саргисович 29.08.2008г 5 "Г" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 19 У частник
4 Г оворов Олег Сергеевич 27.02.2008т 5 "Г" М БОУ гимназия №1 г. Армавир 17 Участник

5

Гуреева
ФИО

* - В случае если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в 
Председатель жюри С.В. Бирюков /
Члены жюри: К.И. Куницын / у?

В.В. Лей-Фей-Фу /
 Д-С. Гасюк /

Председатель оргкомитета школьного этапа олимЛиады

классе.


